Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_______________________

	______________________

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

Об   установлении   тарифа   на  тепловую

энергию, поставляемую индивидуальным

предпринимателем     Павловой     Еленой
Владимировной,  на 2009 год

В соответствии  с постановлением  Кабинета  Министров Чувашской Республики   от   13 августа  2009 г.  № 265   «Вопросы Государственной службы Чувашской  Республики   по   конкурентной политике и тарифам»   и  решением коллегии   Государственной  службы  Чувашской  Республики  по  конкурентной политике    и    тарифам   от   9 декабря   2009 г.  № 6   Государственная   служба Чувашской       Республики      по     конкурентной       политике     и      тарифам  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить на 2009 год тариф на тепловую энергию, поставляемую индивидуальным предпринимателем  Павловой Еленой  Владимировной  бюджетным потребителям,  в  размере 990 руб. 67 коп. за 1 Гкал без дополнительного предъявления НДС.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель                                                                                           А.В.Журавлёв

_972555888.doc
[image: image1.png]